
1

Strana první-----------------------------------------------------------------------------------NZ 278/2016
N 307/2016

S t e j n o p i s

Notářský zápis

sepsaný dne 07.11.2016 (slovy sedmého listopadu roku dvoutisícího šestnáctého) mnou, JUDr. 
Jiřím Svobodou, notářem se sídlem v Praze, v mé notářské kanceláři v Praze 1, Dlouhá 16, za 
přítomnosti níže uvedených účastníků, a to: ------------------------------------------------------------

1. Obchodní společnost HRUBÝ & BUCHVALDEK Corporate Solutions, s.r.o. se sídlem
Palackého 740/1, Nové Město, 110 00 Praha 1, identifikační číslo 24704814, zastoupena 
jednatelem Mgr. Jiřím Buchvaldkem, datum narození 11. ledna 1977, bydliště Praha 1 -
Nové Město, Ostrovní 146/16, PSČ 110 00, který prohlašuje za obchodní společnost HRUBÝ 
& BUCHVALDEK Corporate Solutions, s.r.o., jako účastníka tohoto notářského zápisu, že tato 
obchodní společnost je způsobilá samostatně právně jednat v rozsahu právního jednání, o 
kterém je tento notářský zápis.-----------------------------------------------------------------------------
Obchodní společnost HRUBÝ & BUCHVALDEK Corporate Solutions, s.r.o. prokázala notáři 
existenci výpisem z veřejného rejstříku – obchodního rejstříku vedeného u Městského soudu 
v Praze, oddíl C, vložka 167485, vyhotoveného dne 3.10.2016. Mgr. Jiří Buchvaldek, který 
obchodní společnost HRUBÝ & BUCHVALDEK Corporate Solutions, s.r.o. zastupuje, 
prokázal notáři totožnost platným úředním průkazem a prohlašuje, že je způsobilý za tuto 
společnost samostatně právně jednat v rozsahu právního jednání, o kterém je tento notářský 
zápis. Oprávnění Mgr. Jiřího Buchvaldka samostatně zastupovat obchodní společnost HRUBÝ 
& BUCHVALDEK Corporate Solutions, s.r.o. bylo ověřeno z citovaného výpisu z obchodního 
rejstříku. Mgr. Jiří Buchvaldek prohlašuje, že tento stav se k dnešnímu dni nezměnil.-----------

2. Mgr. Jiří Buchvaldek, datum narození 11. ledna 1977, bydliště Praha 1 - Nové Město, 
Ostrovní 146/16, PSČ 110 00, který prokázal notáři totožnost platným úředním průkazem, 
prohlašuje, že je způsobilý samostatně právně jednat v rozsahu právního jednání, o kterém je 
tento notářský zápis.-----------------------------------------------------------------------------------------

Mgr. Jiří Buchvaldek mne požádal o sepsání těchto: --------------------------------------------------

STANOV

Česká realitní a investiční společnost a.s.

1. Obchodní firma a sídlo

(1) Obchodní firma společnosti zní: Česká realitní a investiční společnost a.s. (dále jen 
„společnost“). -----------------------------------------------------------------------------------

(2) Název obce, kde je sídlo společnosti: Praha. ----------------------------------------------



2

Strana druhá.

(3) Společnost je akciovou společností ve smyslu § 243 a násl. zákona č. 90/2012 Sb., 
o obchodních společnostech a družstvech, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„ZOK” nebo „Zákon o obchodních korporacích“).------------------------------------

2. Předmět podnikání (činnosti) společnosti

Předmětem podnikání (činnosti) společnosti je: --------------------------------------------------------
 Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona,---------
 Pronájem nemovitostí, bytů a nebytových prostor. --------------------------------------------

3. Doba trvání společnosti, internetové stránky

(1) Společnost je založena na dobu neurčitou. ------------------------------------------------

(2) Na adrese: http://www.crais.cz jsou umístěny internetové stránky společnosti, kde 
jsou uveřejňovány pozvánky na valnou hromadu a uváděny další údaje pro 
akcionáře.----------------------------------------------------------------------------------------

4. Základní kapitál

Výše základního kapitálu společnosti činí 2.000.000,-Kč (slovy dva miliony korun českých).

5. Akcie

(1) Základní kapitál společnosti je rozvržen na 100 (slovy sto) kusů kmenových akcií, 
každá o jmenovité hodnotě 20.000,-Kč (slovy dvacet tisíc korun českých). ---------

(2) Všechny akcie budou znít na jméno a budou vydány jako cenné papíry.--------------

(3) Akcie na jméno jsou neomezeně převoditelné. --------------------------------------------

(4) Práva a povinnosti spojená s nesplacenou akcií jsou spojena se zatímním listem, 
který je převoditelný rubopisem bez omezení.---------------------------------------------

6. Hromadné listiny

(1) Společnost může vydat akcie ve formě hromadné listiny nahrazující jednotlivé akcie 
stejného druhu, stejné jmenovité hodnoty držené jedním akcionářem v dané době. 

(2) Akcionář může písemně požádat správní radu o výměnu hromadných listin za 
jednotlivé cenné papíry nebo jiné hromadné listiny, jestliže dostatečně označí počet 
a náležitosti cenných papírů nebo nových hromadných listin a doručí správní radě 
originál původní hromadné listiny. ---------------------------------------------------------

(3) Správní rada společnosti výzvě akcionáře podle odstavce 2 vyhoví do třiceti (30) 
dnů od jejího doručení. Jednotlivé cenné papíry nebo nové hromadné listiny budou 
akcionáři (nebo jeho písemně zmocněnému zástupci) k dispozici po uplynutí výše 
uvedené lhůty v sídle společnosti. -----------------------------------------------------------



3

Strana třetí.

(4) Náklady na výměnu podle odstavce 2 nese akcionář. Nahrazené jednotlivé akcie 
nebo hromadné akcie vzaté z oběhu správní rada zničí. ----------------------------------

7. Druhy akcií

(1) Společnost vydává následující druhy akcií: -----------------------------------------------
a) kmenové akcie; s kmenovou akcií není spojeno žádné zvláštní právo. -----------

8. Počet hlasů a způsob hlasování

(1) S jednou akcií o jmenovité hodnotě 20.000,-Kč (slovy dvacet tisíc korun českých) 
je spojen jeden (1) hlas. Celkový počet hlasů ve společnosti je 100 (slovy sto). ----

(2) S prioritní akcií není spojeno hlasovací právo.--------------------------------------------

9. Orgány společnosti

(1) Společnost zvolila monistický systém vnitřní struktury. Orgány společnosti jsou:

a) valná hromada (případně jediný akcionář vykonávající její působnost),

b) správní rada a

c) statutární ředitel.

(2) V případě, že má společnost jediného akcionáře, nekoná se valná hromada a její 
působnost v rozsahu stanoveném v článku 12 vykonává tento akcionář. Rozhodnutí 
přijaté v působnosti valné hromady doručí akcionář buď k rukám jakéhokoliv člena 
správní rady, statutárního ředitele nebo na adresu sídla společnosti. Členové orgánů 
jsou povinni předkládat návrhy rozhodnutí jedinému akcionáři s dostatečným 
časovým předstihem. Jediný akcionář může určit lhůtu, v níž mu má být návrh 
konkrétního rozhodnutí předložen. ---------------------------------------------------------

10. Valná hromada 

(1) Valná hromada je nejvyšším orgánem společnosti. Zasedání valné hromady se 
mohou též zúčastnit jiné osoby pozvané svolavatelem, jestliže valná hromada jejich 
účast svým usnesením nevyloučí. Akcionáři se zúčastňují valné hromady osobně 
nebo v zastoupení na základě písemné plné moci. Na valné hromadě se akcionář 
nebo jeho zmocněnec musí prokázat průkazem totožnosti. Zástupce akcionáře navíc 
odevzdá plnou moc podepsanou akcionářem. --------------------------------------------

(2) Valná hromada se koná podle potřeby, alespoň jednou za účetní období. Valnou 
hromadu svolává a organizačně zabezpečuje správní rada. -----------------------------

(3) Akcionář nebo akcionáři společnosti, kteří mají akcie, jejichž souhrnná jmenovitá 
hodnota nebo počet kusů dosáhne alespoň 5 % (slovy pět procent) základního 
kapitálu, dále jen „kvalifikovaný akcionář“, mohou požádat správní radu, aby 
svolala k projednání jimi navržených záležitostí valnou hromadu. Splňuje-li žádost 
kvalifikovaného akcionáře požadavky zákona, svolá správní rada valnou hromadu 



4

Strana čtvrtá.

tak, aby se konala nejpozději do 40 (slovy čtyřiceti) dnů ode dne, kdy ji byla 
doručena žádost o svolání; lhůta pro uveřejnění a zaslání pozvánky na valnou 
hromadu se zkracuje na 15 (slovy patnáct) dnů. Správní rada je oprávněn navržený 
pořad jednání doplnit pouze se souhlasem osob, které požádaly o svolání valné 
hromady podle věty první tohoto odstavce. ------------------------------------------------

11. Pozvánka na valnou hromadu

(1) Svolavatel nejméně 30 dnů přede dnem konání valné hromady uveřejní pozvánku 
na valnou hromadu na internetových stránkách společnosti a současně ji zašle 
akcionářům vlastnícím akcie na jméno na adresu bydliště nebo sídla uvedenou 
v seznamu akcionářů. Jestliže akcionář společnosti sdělil elektronickou adresu (e-
mail nebo ID datové schránky) a současně požádal, aby pozvánky na valnou 
hromadu mu byly doručovány výlučně elektronicky, pozvánka na valnou hromadu 
se mu zašle tímto způsobem. ----------------------------------------------------------------

(2) Pozvánka na valnou hromadu musí obsahovat:
(a) firmu a sídlo společnosti, ----------------------------------------------------------------

(b) místo, datum a hodinu konání valné hromady, ---------------------------------------

(c) označení, zda se svolává řádná, nebo náhradní valná hromada, --------------------

(d) pořad valné hromady, včetně uvedení osoby, je-li navrhována jako člen orgánu 
společnosti ---------------------------------------------------------------------------------

(e) návrh usnesení valné hromady a jeho zdůvodnění, -----------------------------------

(f) další náležitosti uložené těmito stanovami nebo usnesením valné hromady nebo 
právními předpisy. ------------------------------------------------------------------------

(3) Ve svém sídle společnost umožní každému akcionáři, aby ve lhůtě uvedené 
v pozvánce na valnou hromadu nahlédnul zdarma do návrhu změny stanov. Na toto 
právo společnost akcionáře upozorní v pozvánce na valnou hromadu. ----------------

(4) Není-li předkládán návrh usnesení podle odstavce 2 písm. (e), obsahuje pozvánka 
na valnou hromadu vyjádření správní rady společnosti ke každé navrhované 
záležitosti; současně společnost na svých internetových stránkách bez zbytečného 
odkladu po jejich obdržení uveřejní návrhy akcionářů na usnesení valné hromady. 

(5) Pokud s tím budou souhlasit všichni akcionáři, může se valná hromada konat i bez 
splnění požadavků stanovených zákonem pro svolání valné hromady. ---------------

(6) Jednání valné hromady je neveřejné. ---------------------------------------------------

12. Působnost valné hromady

Do působnosti valné hromady náleží rozhodnutí o otázkách, které zákon nebo tyto stanovy 
zahrnují do působnosti valné hromady. Do působnosti valné hromady náleží též: ---------------

(a) rozhodování o změně stanov, nejde-li o změnu v důsledku zvýšení základního kapitálu 
pověřenou správní radou (ve smyslu ustanovení § 511 a násl. ZOK) nebo o změnu, ke 
které došlo na základě jiných právních skutečností, ------------------------------------------



5

Strana pátá.

(b) rozhodování o pachtu závodu společnosti nebo jeho části tvořící samostatnou 
organizační složku, ---------------------------------------------------------------------------------

(c) udělování pokynů statutárnímu řediteli a schvalování zásad jeho činnosti, nejsou-li v 
rozporu s právními předpisy; valná hromada může zejména zakázat statutárnímu řediteli
určité právní jednání, je-li to v zájmu společnosti, a ------------------------------------------

(d) jmenování a odvolávání likvidátora, schvalování smlouvy o výkonu funkce a plnění 
podle § 61 zákona o obchodních korporacích, -------------------------------------------------

13. Jednání a rozhodování valné hromady

(1) Valná hromada zvolí v úvodu zasedání svého předsedu, zapisovatele, ověřovatele 
zápisu a osobu nebo osoby pověřené sčítáním hlasů. Do doby zvolení předsedy valné 
hromady řídí valnou hromadu svolavatel nebo jím určená osoba. ----------------------

(2) Valná hromada je schopná usnášení, jsou-li přítomni akcionáři vlastnící akcie, 
jejichž jmenovitá hodnota přesahuje 50% základního kapitálu. ------------------------

(3) Záležitosti, které nebyly zařazeny na pořad jednání valné hromady, lze na jejím 
jednání projednat nebo rozhodnut jen tehdy, projeví-li s tím souhlas všichni 
akcionáři. ---------------------------------------------------------------------------------------

(4) Valná hromada rozhoduje většinou hlasů přítomných akcionářů, pokud ZOK nebo 
tyto stanovy nevyžadují jinou většinu. -----------------------------------------------------

(5) O jednotlivých návrzích a protinávrzích předložených valné hromadě se hlasuje
aklamací, zdvižením ruky. Nejprve se hlasuje o návrhu svolavatele valné hromady, 
a není-li takový návrh schválen, hlasuje se o dalších návrzích a protinávrzích 
k projednávanému bodu v tom pořadí, v jakém byly předloženy. Jakmile byl 
předložený návrh nebo protinávrh schválen, o dalších protinávrzích k tomuto bodu 
se nehlasuje. Před hlasováním musí být valná hromada seznámena se všemi návrhy 
a protinávrhy podanými k danému bodu pořadu jednání valné hromady v souladu 
s těmito stanovami a právními předpisy. Předseda valné hromady (předsedající) při 
tom zajistí, aby hlasování probíhalo tak, aby bylo možno pořídit zápis o valné 
hromadě, popř. notářský zápis, v souladu se zákonem. Předseda valné hromady 
(předsedající) zejména podle potřeby zajistí, aby hlasující osoby při hlasování 
uvedly, čím jménem hlasují (obchodní firmu, popř. název nebo jméno akcionáře) a 
počet akcií, jimiž hlasují. Vyžaduje-li zákon, aby o rozhodnutí valné hromady byl 
pořízen notářský zápis, je předseda valné hromady (předsedající) povinen vést 
jednání valné hromady takovým způsobem, který umožní pořízení notářského 
zápisu předepsaným způsobem. -------------------------------------------------------------

14. Práva a povinnosti akcionářů

(1) Akcionář je oprávněn účastnit se valné hromady a hlasovat na ní. Akcionář je 
oprávněn požadovat a obdržet na valné hromadě od společnosti vysvětlení 
záležitostí týkajících se společnosti nebo jí ovládaných osob, je-li takové vysvětlení 
potřebné pro posouzení obsahu záležitostí zařazených na valnou hromadu nebo pro 
výkon jeho akcionářských na ní. Akcionář může žádost podle předchozí věty podat 



6

Strana šestá.

písemně. Pro přednesení žádosti o vysvětlení na valné hromadě podle věty druhé se 
stanoví akcionáři časové omezení v rozsahu 5 minut. Písemná žádost podle věty třetí 
nesmí přesahovat 1.000 znaků bez mezer. Akcionář má pro přednesení všech svých 
návrhů podle § 364 odst. 2 ZOK souhrnné časové omezení 5 minut. ------------------

(2) Vysvětlení záležitostí týkajících se probíhající valné hromady poskytne společnost 
akcionáři přímo na valné hromadě. Není-li to vzhledem ke složitosti vysvětlení 
možné, společnost je poskytne tomu akcionáři, který o vysvětlení záležitostí 
požádal, ve lhůtě do 15 dnů ode dne konání valné hromady písemně na adresu 
uvedenou v seznamu akcionářů, popř. na e-mailovou adresu či datovou zprávou.

15. Správní rada

(1) Správní rada má jednoho člena, kterého volí a odvolává valná hromada. Správní 
rada volí a odvolává ze svých členů předsedu správní rady. Má-li správní rada 
jednoho člena, plní tento člen současně funkci předsedy správní rady. ---------------

(2) Délka funkčního období člena správní rady je pět (5) roků. ----------------------------

(3) Správní rada, jejíž počet členů neklesl pod polovinu, může jmenovat náhradní členy 
do příštího zasedání valné hromady. -------------------------------------------------------

(4) Správní rada zasedá nejméně jedenkrát ročně. Zasedání správní rady svolává 
předseda správní rady písemnou nebo elektronickou pozvánkou, v níž uvede místo, 
datum, dobu zasedání a pořad jeho jednání. Pozvánka musí být doručena nejméně 
7 dnů před konáním zasedání a spolu s ní i podklady, které mají být správní radou 
projednány. Hrozí-li nebezpečí z prodlení, lze tuto lhůtu zkrátit v nezbytně nutném 
rozsahu. Kromě případů povinného svolání správní rady uvedených v § 459 ZOK 
svolá předseda správní radu také, požádá-li kvalifikovaný akcionář správní radu, 
aby přezkoumala výkon působnosti statutárního ředitele, nebo ji bude informovat o 
záměru podat akcionářskou žalobu. Žádá-li o svolání správní rady statutární ředitel 
podle § 459 odst. 3 ZOK, je povinen spolu s žádostí doručit i podklady, které mají 
být na správní radě projednány. ------------------------------------------------------------

(5) Správní rada je schopna se usnášet jen jsou-li přítomni aspoň dvě třetiny jejích členů 
a rozhoduje dvěma třetinami hlasů svých členů.------------------------------------------

(6) Do působnosti správní rady náleží také volba a odvolání statutárního ředitele. -----

(7) Člen správní rady může ze své funkce odstoupit; nesmí tak učinit v době, která je 
pro společnost nevhodná. Odstoupení musí být adresováno správní radě, učiněno 
písemně a doručeno na adresu sídla společnosti nebo osobně předáno na zasedání 
správní rady kterémukoliv z přítomných členů správní rady. Výkon funkce skončí 
uplynutím jednoho měsíce od doručení nebo předání odstoupení. Má-li být výkon 
funkce ukončen k jinému datu, musí o takové žádosti odstupujícího člena 
rozhodnout valná hromada. Člen správní rady může odstoupit z funkce i tak, že na 
pořad jednání valné hromady bude zařazeno oznámení o odstoupení z funkce a člen 
správní rady na zasedání valné hromady oznámí, že odstupuje z funkce. V takovém 
případě skončí funkce oznámením odstoupení z funkce na valné hromadě, pokud 
valná hromada na žádost odstupujícího člena neurčí jiný okamžik zániku výkonu 
funkce. ------------------------------------------------------------------------------------------



7

Strana sedmá.

(8) Je-li členem správní rady právnická osoba, nestává se její právní nástupce členem 
správní rady.------------------------------------------------------------------------------------

(9) Správní rada bez zbytečného odkladu projedná informaci podanou členem správní 
rady o hrozícím konfliktu zájmů, o záměru uzavřít smlouvu s korporací nebo o tom, 
že společnost má zajistit nebo utvrdit dluh nebo se má stát spoludlužníkem osob, a 
to za podmínek stanovených zákonem o obchodních korporacích (dále jen 
„informační povinnost“) a přijme nezbytná opatření s cílem zabránit možnému 
poškození zájmů společnosti. Správní rada informuje nejbližší valnou hromadu o 
projednání podané informace a případných přijatých opatření. K projednání 
informace a přijetí potřebných opatření svolá správní rada neprodleně valnou 
hromadu, vyžadují-li to zájmy společnosti. -----------------------------------------------

16. Statutární ředitel

(1) Statutárním orgánem společnosti je statutární ředitel, kterého volí a odvolává 
správní rada s výjimkou prvního statutárního ředitele, který je určen zakladatelem 
ve stanovách.------------------------------------------------------------------------------------

(2) Délka funkčního období člena statutárního ředitele je pět (5) roků. --------------------

(3) Společnost může mít jen jednoho statutárního ředitele. ----------------------------------

(4) Statutární ředitel je povinen respektovat při obchodním vedení jeho zaměření určené 
správní radou. Pokyn k obchodnímu vedení si může od valné hromady vyžádat jen 
prostřednictvím správní rady a s jejím souhlasem. ----------------------------------------

(5) Statutární ředitel může ze své funkce odstoupit; nesmí tak však učinit v době, která 
je pro společnost nevhodná. Odstoupení musí být adresováno správní radě, učiněno 
písemně a doručeno na adresu sídla společnosti nebo osobně předáno na zasedání 
správní rady kterémukoliv z přítomných členů správní rady. Výkon funkce skončí 
uplynutím jednoho měsíce od doručení nebo předání odstoupení. Má-li být výkon 
funkce ukončen k jinému datu, musí o takové žádosti odstupujícího statutárního 
ředitele rozhodnout valná hromada. Statutární ředitel může odstoupit z funkce i tak, 
že na pořad jednání valné hromady bude zařazeno oznámení o odstoupení z funkce 
a statutární ředitel na zasedání valné hromady oznámí, že odstupuje z funkce. 
V takovém případě skončí funkce oznámením odstoupení z funkce na valné 
hromadě, pokud valná hromada na žádost odstupujícího statutárního ředitele neurčí 
jiný okamžik zániku výkonu funkce. --------------------------------------------------------

(6) Statutární ředitel plní informační povinnost vůči správní radě. Za účelem splnění 
informační povinnosti je povinen bezodkladně požádat předsedu správní rady o její 
svolání nebo ji sám svolat, je-li současně jejím předsedou. Tím není dotčeno jeho 
právo splnit informační povinnost na valné hromadě (vůči jedinému akcionáři). ----



8

Strana osmá.

17. Změny základního kapitálu, finanční asistence a rozdělování 
zisku

(1) Na postup při zvyšování a snižování základního kapitálu se, není-li stanoveno jinak, 
použijí příslušná ustanovení zákona o obchodních korporacích.------------------------

(2) Přednostní právo akcionářů na úpis i těch akcií, které neupsal jiný akcionář, se 
vylučuje ve druhém případně v každém dalším upisovacím kole. ----------------------

(3) Společnost je oprávněna poskytovat finanční asistenci za podmínek stanovených 
zákonem o obchodních korporacích. --------------------------------------------------------

(4) Podíl na zisku lze rozdělit ve prospěch členů orgánů společnosti nebo zaměstnanců.

18. Výhody při zakládání společnosti

V souvislosti se založením společnosti nebyla nikomu poskytnuta žádná zvláštní výhoda. -----

19.Účetní období

Účetním obdobím je kalendářní rok. ---------------------------------------------------------------------

20. Jednání za společnost a podepisování

(1) Statutární ředitel zastupuje společnost ve všech věcech. -------------------------------

(2) Statutární ředitel při podepisování za společnost připojí k její obchodní firmě svůj 
podpis a údaj o své funkci. -------------------------------------------------------------------

21. Ustanovení při zakládání společnosti

(1) Zakladatel obchodní společnost HRUBÝ & BUCHVALDEK Corporate Solutions, 
s.r.o. upisuje 99 (slovy devadesát devět) kusů kmenových akcií na jméno o jmenovité 
hodnotě 20.000,-Kč (slovy dvacet tisíc korun českých), jež budou vydány jako cenný 
papír, a to za emisní kurs ve výši 20.000,-Kč (slovy dvacet tisíc korun českých) na 
každou upsanou akcii a zavazuje se splatit jej peněžitým vkladem v celkové výši
1.980.000,-Kč (slovy jeden milión devět set osmdesát tisíc korun českých), na účet číslo 
2113677236/2700, vedený u společnosti UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, 
a. s; celá tato částka bude splacena ve lhůtě do šesti měsíců ode dne přijetí těchto stanov 
zakladatelem, nejpozději však do okamžiku podání návrhu na zápis společnosti do 
obchodního rejstříku.-------------------------------------------------------------------------------

(2) Zakladatel Mgr. Jiří Buchvaldek upisuje 1 (slovy jeden) kus kmenové akcie na jméno o 
jmenovité hodnotě 20.000,-Kč (slovy dvacet tisíc korun českých), jež bude vydána jako 
cenný papír, a to za emisní kurs ve výši 20.000,-Kč (slovy dvacet tisíc korun českých)
na každou upsanou akcii a zavazuje se splatit jej peněžitým vkladem v celkové výši
20.000,-Kč (slovy dvacet tisíc korun českých), na účet číslo 2113677236/2700, vedený 



9

Strana devátá.

u společnosti UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a. s; celá tato částka bude 
splacena do šesti měsíců ode dne přijetí těchto stanov zakladatelem, nejpozději však do 
okamžiku podání návrhu na zápis společnosti do obchodního rejstříku. -------------------

(3) K okamžiku vzniku společnosti musí být splacen základní kapitál ve výši 2.000.000,-
Kč (slovy dva miliony korun českých). ---------------------------------------------------------

(4) Přibližná výše nákladů, které v souvislosti se založením společnosti vzniknou, činí 
70.000,- Kč (slovy sedmdesát tisíc korun českých). --------------------------------------

(5) Zakladatel určuje následujícího člena správní rady:-------------------------------------

a) Zuzana Al-Nasserová, datum narození 11. ledna 1982, bydliště Na Dolách 238, 
251 62 Louňovice. ---------------------------------------------------------------------------

(6) Zakladatel určuje prvním statutárním ředitelem: ---------------------------------------

a) Mgr. Jiří Buchvaldek, datum narození 11. ledna 1977, bydliště Praha 1 - Nové 
Město, Ostrovní 146/16, PSČ 110 00. ----------------------------------------------------

(7) Správcem vkladů je určen Mgr. Jiří Buchvaldek, datum narození 11. ledna 1977, 
bydliště Praha 1 - Nové Město, Ostrovní 146/16, PSČ 110 00. -------------------------

(8) Účinnost tohoto článku 21 zaniká splněním poslední z následujících rozvazovacích 
podmínek: (a) vznik společnosti a (b) úplné splnění vkladové povinnosti všemi 
zakladateli či jejich právními nástupci.“. ---------------------------------------------------

Souhlas podle § 12 zákona č. 304/2013 Sb., o veřejných rejstřících právnických a 
fyzických osob 

Mgr. Jiří Buchvaldek tímto vyslovuje souhlas s tím, aby byl jako statutární ředitel společnosti 
zapsán do obchodního rejstříku. ---------------------------------------------------------------------------

Vyjádření notáře o předpokladech pro sepsání notářského zápisu podle § 70 notářského 
řádu

Prohlašuji, že: ------------------------------------------------------------------------------------------------
a) právní jednání, o kterém je tento notářský zápis, je v souladu s právními předpisy a dalšími 

dokumenty, se kterými soulad právního jednání vyžaduje zvláštní právní předpis; ----------
b) právní jednání, o kterém je tento notářský zápis, splňuje náležitosti a podmínky stanovené 

zvláštním právním předpisem pro zápis do veřejného rejstříku; ---------------------------------
c) byly splněny formality stanovené zvláštním právním předpisem pro právní jednání nebo pro 

zápis do veřejného rejstříku s výjimkou požadavků, které mají být splněny až po sepsání 
tohoto notářského zápisu. ------------------------------------------------------------------------------

O tomto byl tento notářský zápis za přítomnosti Mgr. Jiřího Buchvaldka sepsán, jím přečten a 
schválen. Poté jsem vyzval Mgr. Jiřího Buchvaldka, aby tento notářský zápis podepsal. -------

HRUBÝ & BUCHVALDEK Corporate Solutions, s.r.o.
Jiří Buchvaldek, v.r.

Jiří Buchvaldek, v.r.
Svoboda Jiří, v.r.

L.S. s opisem JUDr. Jiří Svoboda 1 notář v Praze



10

Potvrzuji, že tento dnešního dne, tj. 07.11.2016, pro Mgr. Jiřího Buchvaldka vyhotovený
stejnopis notářského zápisu se doslovně shoduje s notářským zápisem. ----------------------------


		2016-11-07T14:00:48+0100
	Jsem autorem tohoto dokumentu




